平成 22 年６月 24 日

各 位

会 社 名 ラックホールディングス株式会社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   三 柴  元

（JASDAQ・コード番号：３８５７）

 問 合 せ 先  広 報 部 長   梅田 道幸

 電話 ０３－６７５７－０１０７

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 22 年７月１日付）

経営戦略室を廃止し、社長室に経営戦略室機能を統合し、社長室機能の強化を図る。

２．人事異動（平成 22 年７月１日付）

氏 名 異 動 後 異 動 前
牧野 敏夫 取締役 社長室長 兼 社長室

M&A 推進部長、経営管理室管掌
取締役 社長室長 兼 経営戦略室長
兼 経営戦略室 M&A 推進部長、
経営管理室、A&I、ITC、ISL 管掌

梅田 道幸 社長室 広報部長 経営戦略室 広報部長
伊藤 信博 執行役員 財務･経理本部長 兼 社

長室 法務部長
執行役員 財務･経理本部長 兼 経営

戦略室 法務部長

なお、当社の平成 22 年７月１日付組織の詳細については別紙「ラックホールディングス株式会社

組織図」をご参照ください。

以上

別紙

ラックホールディングス株式会社 組織図

平成 22 年７月１日付

株主総会

情報システム部

財務部

経理部

購買部

広報部

Ｍ＆Ａ推進部

法務部

内部監査室

経営管理室

危機管理 委員会

社長室

経営会議

代表取締役社長

監査役会

取締役会

コンプライアンス・
内部統制 委員会

総務・人事本部

財務・経理本部

業務変革推進部業務変革室

事業統括室

国際事業室

営業管理部

事業会社人事部

企画部

人事サービス部

総務サービス部

キャリア開発センター